АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16 .04.2024  с.Пичаево №  514

Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей не

допускается

На основании статьи 7 Закона Тамбовской области от 21.06.1996 №72-З

«Об административно-территориальном устройстве Тамбовской области» (в

редакции Закона области от 01.03.2024г №483-З) администрация

Пичаевского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается»

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1.  Постановление Администрации Пичаевского района от 21.02.2013 года

№ 193 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых не

допускается».

         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте администрации муниципального округа, в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП 68» (http://www.top68.ru) и вступает в законную силу

после официального опубликования. .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пичаевского муниципального округа

О.В.Горбачёву.

Глава Пичаевского

муниципального округа

В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Пичаевского

муниципального округа

от 16.04. 2024 г. №514

Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается

№ п\п Наименование

территории и (или)

помещения объекта

Место нахождения

территорий и (или)

помещения объекта

Дата

включения в

Реестр

Основание

включения в

Реестр

I. Места, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному

развитию (пребывание в которых несовершеннолетним запрещено)

1. Полуразрушенное

бывшее здание

правления колхоза

«Прогресс»

Тамбовская область,

Пичаевский района,

с. Волхонщина, ул.

Садовая, д. 8а

11.03.2014 Заключение

экспертной

комиссии

2. Здание на территории

бывшего

райпотребсоюза

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Пичаево, ул.

Трудовая, д. 20

11.03.2014 Заключение

экспертной

комиссии

3. Бывшее здание школы

в с. Кутли

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Кутли, ул.

Центральная, д. 109

11.03.2014 Заключение

экспертной

комиссии

4. Бывшее здание

Гагаринской школы

Тамбовксая область,

Пичаевский район,

с. Гагарино 1-е,

ул.Южная, д. 2 а

15.10.2020 Заключение

экспертной

комиссии

5. Здание бывшей фермы

СХПК «Зареченский

Тамбовская область,

Пичаевский район в

230 метрах на запад

от ул. Центральной

д. 101 с. Заречье.

15.10.2020 Заключение

экспертной

комиссии

6. Здание бывшей

конторы

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Питим, ул.

Молодежнвя, дом

14

28.11.2022 Заключение

экспертной

комиссии

II. Общественные места, в которых  не допускается нахождение детей в ночное

время без  сопровождающих лиц.

7. Кафе « Встреча» Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Пичаево, ул. И.

Волчкова, д. 62 А

11.03.2014 Заключение

экспертной

комиссии